/ Ristorantelll Gusto

Kaffee und Kuchen

Am Golfplatz 1 | 59457 Werl
Telefon: (0 23 77) 10 62

Offnungszeiten:
Dienstag bis Sonntag
11.00 - 22.00 Uhr

Montag ist Ruhetag

Unser Restaurant bietet taglich frische Torten an.

Alle Gerichte kénnen auch
zum Mitnehmen vorbestellt werden.

Feiern Sie lhre Familienfeiern / Kommunion /
Konfirmation / Geburtstage und
vieles mehr in unserem Restaurant.



MINESTRE/SUPPEN

1) Tofhatensuppe 6,80€

2) Brokkoli Suppe 10,50€
feine Brokkoli Creme mit gebratenen Garnelen

ANTIPASTI/VORSPEISEN

3) Bruschetta al Pomodoro 9,50€
Gegrillte Brotscheibe mit aromatisierten Tomaten

4) Bruschetta Gamberi e Pomodori 11,50€
gerostete Brotscheiben mit aromatisierten Tomaten
und gegrillten Garnelen

5) Carpaccio 15,60€
aus Rindfleisch serviert mit Brot

6) Kaseplatte 16,50€
Mit verschiedenen Kasesorten und Brot serviert

7) Antipasto il Gusto 18,50€
verschiedene Salami Wurst, Kase und gegrilltes Gemuse



PASTA/NUDELGERICHTE

14) Spaghetti Bolognese
mit Fleischsauce

15) Spaghetti Caprese
mit Tomatensauce, Mozzarella, Oliven und Basilikum

16) Maccheroni Al Forno
mit Vorderschinken und Fleischsauce, mit Kase Uberbacken

17) Lasagne

18) Pasta alle Verdure
Maccheroni mit Tomatensauce, Cherry Tomaten, Mais,
Zwiebeln, Oliven und Broccoli

19) Spaghetti Gamberi
mit Krabben, Knoblauch in Tomatensauce oder Sahnesauce

20) Tagliatelle Salmone
mit Lachs, Knoblauch in Tomatensahnesauce

21) Tagliatelle Il Gusto
mit Hahnchen, Broccoli, Cherry Tomaten,
Rucola, Parmesan in Olivendl

22) Spaghetti Frutti Di Mare
mit Meeresfriichten und Knoblauch,
in Tomatensauce oder Olivendl

11,50€

12,50€

12,50€

12,50€

12,50€

16,50€

16,50€

16,50€

17,50€



INSALATA/SALATE

die Salate werden serviert mit Essig & Ol oder Joghurt Dressing

8) Insalata Mista
gemischter Salat mit Tomaten, Mais, Gurken,
Oliven und Zwiebeln

9) Caprese
Tomaten, Mozzarella und Basilikum

10) Insalata al Tonno
gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Mais, Thunfisch,
Mozzarella und Zwiebeln

11) Insalata Frutti di Mare
gemischter Salat mit Meeresfrichten

12) Insalata il Gusto
gemischter Salat mit panierten Hahnchenstreifen,
Mozzarella, Cherry Tomaten, Zwiebeln und Oliven

13) Insalata Mare
gemischter Salat mit Lachs, frittierten Garnelen, Tomaten,
Gurken, Zwiebeln, Oliven und Parma Spitzen

8,50€

11,50€

14,50€

15,50€

17,50€

18,50€



BISTECCHE/STEAKS

Alle Fleisch Gerichte enthalten einen Salat und eine Beilage nach Wahl

23) Piatto il Gusto
Schweinelachs und Rindersteak, gegrillt
mit Krauterbutter in einer feinen hellen Sauce

24) Bistecca Al Pepe
Rumpsteak mit grinem Pfeffer nach Art des Chefs

25) Tagliata di Carne
Rumpsteak in Scheiben mit Granatapfelsauce

26) Grigliata di Carne
kleines Steak, Schweinefilet, Hahnchenspiel,
Lammkotelette und italienische Salsiccia

Beilagen:

Pommes Bratkartoffeln

Kroketten Kartoffelgratin

26,50€

29,50€

29,50€

32,50€



SCHNITZEL

Alle Fleisch Gerichte enthalten einen Salat und eine Beilage nach Wahl

27) Schnitzel Wiener Art
mit Salat und Beilage nach Wahl

28) Paprikaschnitzel
nach Art des Hauses, mit Salat und Beilage nach Wahl

29) Schnitzel in Champignonrahmsauce
mit Salat und Beilage nach Wahi

30) Pfefferschnitzel
mit Salat und Beilage nach Wahl

Beilagen:

Pommes Bratkartoffeln

Kroketten Kartoffelgratin

18,50€

20,50€

20,50€

20,50€



FIILETTO DI MAIALE/SCHWEINEFILET

Alle Fleisch Gerichte enthalten einen Salat und eine Beilage nach Wahl

31) Schweinefilet 24, 50€
mit frischer Champignonsauce

32) Schweinefilet 24,50€
mit Pfeffersauce

POLLO/GEFLUGEL

Alle Fleisch Gerichte enthalten einen Salat und eine Beilage nach Wahl

33) Hahnchenbrust al I" italiana 13,50€
Hahnchen mit Tomaten und Mozzarella Uberbacken,

Beilagen:
Pommes Bratkartoffeln

Kroketten Kartoffelgratin



PESCE/FISCH

34) Calamari Fritti
Tintenfischringe mit Salat und einer Beilage nach Wahl

35) Spiedini di Gamberi
Krabbenspiel3e mit Krautersauce, Salat
und einer Beilage nach Wahl

36) Salmone al Cocco
Lachsteak mit schwarzen Bandnudeln
in einer Curry-Kokos Sauce

37) Gamberoni alla Griglia
sechs Hummerkrabben vom Grill mit Salat und Brot

Beilagen:
Pommes Bratkartoffeln

Kroketten Kartoffelgratin

16,50€

16,50€

20,50€

21,50€



HAMBURGER

38) Hamburger Caprese 13,50€
mit Hahnchenfleisch, Tomaten, Mozzarella und Rucola,
serviert mit Pommes

39) Hamburger Rosa 15,50€
Rindfleisch Patty, Tomaten, Gurken, gemischter Salat,
Jalapenos, Kase und roten Zwiebeln,
serviert mit Pommes

PIZZEN
ca. 30cm
40) Margherita 8,00€
Tomatensauce und Kase
41) Funghi 9,50€
Tomatensauce, Kése und Champignons
42) Salami 10,40€
Tomatensauce, Kase und Salami
43) Brokkoli 10,40€

Tomatensauce, Kase und Brokkoli



44) Prosciutto
Tomatensauce, Kase und Vorderschinken

45) Hawai
Tomatensauce, Kase, Vorderschinken und Ananas

46) Caprese
Tomatensauce und Mozzarella

47) Diavolo
Tomatensauce, Kase, Salami, Paprika, scharfe Peperoni

48) Golf Club
Tomatensauce, Kase, Schinken, Champignons, Salami

49) Calzone
Tomatensauce, Kase, Champignons, Salami, Schinken

50) Vegetale
Tomatensauce, Kase, Brokkoli, Paprika, Zwiebeln
und Artischocken

51) Parma
Tomatensauce, Kase und Parmaschinken

52) Quattro Formaggi
Tomatensauce, vier verschiedene Kasesorten
Gorgonzola, Ziegenkase, Mozzarella, Parmesan

10,40€

11,50€

11,50€

11,50€

11,50€

11,50€

11,50€

12,80€

12,80€



53) Calabria
Tomatensauce, Kase, Artischocken, Aubergine
und Parmaschinken

54) Lachs
Tomatensauce, Kase, Spinat, Lachs und Knoblauch

55) Frutti di Mare
Tomatensauce, Kase und Meeresfriichten

56) Bufala
Tomatensauce, Kase, Buffelmozzarella

57) Pizza Chef
Tomatensauce, Kase, Hahnchenstreifen, Cherry Tomaten
und Parmaspitzen

58) Rucola
Tomatensauce, Kase, Rucola, Parmaschinken,
Cherry Tomaten, Parmesanspitzen

59) Mortadella
Ricottakase, Mozzarella, Mortadella und Pistaziencreme

60) Carpaccio
Tomatensauce, Kase, Rucola, Carpaccio und Parmesanspitzen

12,80€

13,50€

13,50€

13,50€

13,50€

14,50€

14,50€

16,90€



62) Tonno Cipolla
Tomatensauce, Kase, Thunfisch und Zwiebeln

63) Tonno Carciofi
Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Artischocken und Schinken

64) Tonno Prosciutto
Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Schinken und Zwiebeln

65) Pizza Gorgonzola
Tomatensauce, Kase, Gorgonzola, Spinat und Knoblauch

66) Pizza Napoli
Tomatensauce, Kase, Zwiebeln, Sardellen, Oliven und Kapern

67) Pizza Rustica
Tomatensauce, Kase, Paprika, rote Zwiebeln, schwarze Oliven
und scharfe Salami (Schiacciata)

68) Salssiccia Piccante
Tomatensauce, Kase und scharfe Salami

69) Pizza Gamberi
Tomatensauce, Kase, Krabben und Knoblauch

12,50€

13,50€

13,50€

13,50€

13,50€

13,50€

12,50€

13,50€



FAMILIENPIZZEN

70) Familienpizza ca. 50 cm ab 15,50€
Extras werden gesondert berechnet

71) Pizzabrot mit Dip 3,60€

Wir stellen Ihnen auch gerne Ihre Wunsch-Pizza zusammen

Extra Beilagen:

Pommes 3,00€ Bratkartoffeln 4,00€

Kroketten  3,00€ Kartoffelgratin 4,90€

DESSERT

Bitte erkundigen Sie sich nach unseren aktuellen Tagesdesserts



Hugo

Aperol Spritz

Campari Orange

Campari Soda

Ramazzotti

Amaro del Capo

Jagermeister

Limoncello

Baileys

Wodka

Grappa

APERITIV

0,21

0,21

0,21

0,21

SPIRITUOSEN

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2cl

2 cl

2 cl

5,50€

6,50€

6,50€

6,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,80€

3,80€

6,00€



FASSBIER

Veltins 0,31 2,80€
0,51 4 50€
Grevensteiner 0,31 2,90€
0,51 4 70€

FLASCHENBIER

Maisel’'s Weisse Hell 0,51 4 70€

Maisel’'s Weisse Dunkel 0,51 4 70€

ALKOHOLFREIS FLASCHENBIER

Veltins Alkoholfrei 0,331 2,80€

Maisel’'s Weisse Alkoholfrei 0,51 4 70€



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Morelli Mineralwasser 0,251 2,90€

0,751 6,60€
Morelli Still 0,251 2,90€

0,751 6,60€
Coca Cola 0,21 2,50€
Coca Cola Zero 0,21 2,50€
Fanta Orange 0,21 2,50€
Sprite 0,21 2,50€
Spezi 0,21 2,50€
Goldberg Ginger Ale 0,21 2,50€
Goldberg Bitter Lemon 0,21 2 50€

Goldberg Tonic Water 0,21 2,50€



Rauch Maracujasaft

Rauch Orangensaft

Rauch Apfelsaft Klar

Rauch Bio Schorle Apfel naturtrtb

Rauch Bio Schorle Rhabarber

Rauch Eistee Pfirsich

SAFT

0,21

0,21

0,21

BIO SCHORLE

0,331

0,331

EISTEE

0,331

2,50€

2,50€

2,50€

2,70€

2,70€

2,70€



KAFFEE/TEE

Espresso 2,50€
Espresso Macchiato 3,00€
Tasse Kaffee 2,80€
Cappuccino 3,50€
Milchkaffee 3,50€
Latte Macchiato 3,80€
Trinkschokolade 3,50€
Mocaccino 3,50€

Tee verschiedene Sorten 2,50€



Zusatzstoffe

GemadR der Lebensmittelverordnung miissen manche Gerichte gekennzeichnet werden.

Legende:

2 = Geschmacksverstarker 3 = Konservierungsstoff 4 = Antioxidationsmittel
5 = Farbstoff 6 = Saurungsmittel 7 = Verdickungsmittel

8 = Stabilisator 9 = Phosphat 10 = StiRungsmittel

11 = geschwarzt 12 = Rauch

Folgende Lebensmittel enthalten Zusatzstoffe:

Ananas 2 Krabben 3,6, 8 Salami 3,4, 12
Oliven 11 Peperoni 4,6 Sahne 7,8
Speck 3,4 Sardellen, Kapern, Thunfisch 3

Eine Liste der Allergene kann bei Bedarf eingesehen werden.



Unser Restaurant bietet auch Frihstlck auf Reservierung

und taglich frische Torten an.

Alle Gerichte konnen auch zum Mitnehmen vorbestellt werden.



